
Uchwała Nr LIII/742/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Słupsk.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000); oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2203)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto Słupsk w zakresie podstawy 
programowej są realizowane bezpłatnie w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od 
poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statucie przedszkola.

§ 2. 

Dodatkowe świadczenia i usługi opiekuńczo – wychowawcze wykraczające poza wymiar zajęć, o których mowa 
w § 1 obejmują:

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem,

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające ich 
potrzebę aktywności i zainteresowania,

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka.

§ 3. 

1. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń, o których mowa w § 2, przez dziecko 
w wieku do 5 lat, ustala się w wysokości 1,00 zł.

2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, o której 
mowa w ust. 1 oraz liczby godzin w czasie których dziecko korzysta ze świadczeń określonych w § 2.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XIII/125/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Słupsk oraz uchwała Nr XXXV/420/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Słupsk i uchwała Nr XXIV/347/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Słupsk.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: C711D129-AB6F-4374-A588-9C7EB936418F. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                         
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C711D129-AB6F-4374-A588-9C7EB936418F. Uchwalony Strona 2




